

Kultur- och
fritidsnämnden

Förslag till beslut. Scen för dans och cirkus - avsiktsförklaring samt samarbets- och hyresavtal

Förslag till beslut

1. Kultur- och fritidsnämnden godkänner avsiktsförklaring för etablering av en scen för fri scenkonst med inriktning dans och cirkus i Eskilstuna.
2. Kultur- och fritidsnämnden godkänner samarbets- och hyresavtal.
3. Kultur- och fritidsnämnden godkänner ett projektstöd för fria kulturutövare till Mer Dans åt Folket på 150 000 kr för 2023.

Bakgrund

Eskilstuna kommun arbetar för att professionella kulturskapare i kommunen ska ha goda förutsättningar att etablera sig, verka och utvecklas. I kommunens kulturpolitiska program finns ett målområde med tillhörande mål som handlar om infrastruktur som möjliggör:

Kulturell infrastruktur pekar på allt det som finns till för att stödja och möjliggöra kulturskapande. Ett sammanhållet system av platser, lokaler, aktörer samt stöd- och samverkansformer möjliggör utövandet och upplevelsen av kultur. Kulturens infrastruktur är både hårda förutsättningar som scener, lokaler och utrustning och mjuka förutsättningar som bemötande, öppenhet, sponsring och bidrag.

Eskilstuna ska vara en aktiv och attraktiv plats där stadens fria kulturliv och professionella kulturskapare ges goda förutsättningar att etablera sig, verka och utvecklas både i tätort och på landsbygd. Det är viktigt att även skapa goda förutsättningar för arrangörer, scener, företag och andra som bidrar till att stärka arbetsmarknaden för professionella kulturskapare och kulturella och kreativa näringar.

Mål:

- *Professionella kulturskapare har goda förutsättningar för konstnärligt skapande och produktion av nya verk och det finns bra förutsättningar för kulturella och kreativa näringar samt kulturaktörer att etablera sig och bygga upp sin verksamhet.*
- *Tillgång till ändamålsenliga och tillgängliga platser för kultur finns med i planering och byggnation av nya eller växande stadsdelar och områden.*
- *Villkor och kriterier för bidrag och sponsring är tydliga, jämställda och transparenta och nya stöd och samverkansformer utvecklas vid behov.*

I dialoger med det lokala kulturlivet har framkommit behov av en plats och en scen som kan nyttjas för konstnärligt utövande, undersökande och produktion av nya verk. I Eskilstuna finns scener som lämpar sig för kortare gästspel men däremot ingen plats för längre produktionsperioder, scen anpassad för dans och cirkus eller mötesplats för utövare i kommunen och regionen.

Kommunens scen Lokomotivet används idag som gästspelsscen för bland annat konserter, föreställningar och möten. Främst hyrs scenen kvällar och helger. Genom att utöka aktiviteten på scenen dagtid i huvudsak måndag till torsdag, möjliggörs maximal användning av lokalen. Andra arrangörer har fortsatt tillgång till Lokomotivet.

Föreningen Mer Dans åt Folket har beviljats stöd på 1,1 miljoner från Statens kulturråd för 2023, för att etablera en plattform för dans och cirkus i Eskilstuna i samarbete med ett flertal andra fria kulturutövare och grupper i kommunen, regionen, nationellt och internationellt. I sin ansökan skriver de:

”Mer Dans åt Folket vill etablera en konstnärsdriven kollegial plats för dans, koreografi och scenkonst där vi skapar former för nationell och internationell samverkan som medför ett kontinuerligt kunskaps- och erfarenhetsutbyte, här i Eskilstuna, Sörmland, med arbetsnamnet PLATSEN. I Eskilstuna och Region Sörmland är vi få fritt verksamma konstnärer inom scenkonst. Inom dans är en handfull professionellt verksamma och inom cirkus några få som rör sig mellan konstformerna dans och cirkus. Vår ambition är att vi ska bli fler och genom en gemensam produktionsplats stärks våra möjligheter avsevärt. I kommunen saknas en plats för fria professionella kulturskapare att producera nya verk och utveckla sina konstnärliga praktiker. I hela regionen finns ingen sådan plats anpassad för dans eller cirkus. Vi vill skapa den platsen!”

Det senaste verksamhetsåret arvoderade Mer Dans åt Folket fler än 20 fritt verksamma kulturutövare, de flesta lokalt baserade. Deras verksamhet riktar sig till barn och unga, familjer, unga vuxna, vuxna och äldre, och deras föreställningar och produktioner har visats i Eskilstuna, Sörmland och nationellt. Mer Dans åt Folket ingår även i flera internationella projekt och nätverk.

Genom etableringen av denna plattform med arbetsnamnet ”Scenloket” skapas förutsättningar för professionella kulturskapare att etablera sig, verka och utvecklas i Eskilstuna. ”Scenloket” blir en motor i utvecklingen av scenkonsten i kommunen och regionen som gör det möjligt för fler att uppleva och ta del av scenkonst, med fokus på barn och unga.

Målet är att ”Scenloket” på sikt blir en kulturinstitution av nationell och internationell dignitet inom dans och cirkus.

Satsning på barn och unga

I Eskilstuna finns ett stort intresse för dans bland barn och unga. Dans är unga tjejeers högsta prioritering i Ung livsstilsundersökningen: *Tjejer i Eskilstuna önskar i första hand börja med dans, fotboll och gå på gym. Tjejeers önskemål att i första hand börja med dans gäller i olika socioekonomiska grupper, bland de med svensk respektive utländsk bakgrund och i alla*

kommundelar. ”Scenloket” ska arbeta inkluderande och i samverkan med andra lokala aktörer för att fler barn och unga ska kunna ta del av och utöva dans och cirkus i kommunen. ”Scenloket” blir en pedagogisk resurs och inspirationskälla och satsningen är del av en större och bredare satsning på dans i hela kommunen.

Mer Dans åt Folket ska sträva efter att hålla lokalerna öppna för publik i så stor utsträckning som möjligt och att verksamheten kommer Eskilstunas invånare till del. Verksamheten ska även bidra till kommunens kulturpolitiska mål vad gäller barns delaktighet i kulturlivet.

Kultur- och fritidsförvaltningen gör under 2023 en utredning för att undersöka hur förutsättningarna för all dansverksamhet i Eskilstuna kan förbättras och hur dansen kan främjas på alla nivåer.

Tidplan och process

2023

Ett samarbets- och hyresavtal skrivs mellan Mer Dans åt Folket och Eskilstuna kommun som möjliggör tillgång till Lokomotivet från augusti 2023 till augusti 2024 i huvudsak måndag-torsdag i 100-150 dagar. Hyresnivån blir med avsteg från prislistan totalt 220 000 kr.

Under hösten 2023 används lokalen för utveckling av nya sceniska verk och publik verksamhet sker i form av premiärer och eventuella gästspel. Under hösten påbörjas även en dialog med kommunen gällande verksamhetens framtida utveckling och möjligheterna till ett långsiktigt avtal.

2024

Plattformen och verksamheten sätts igång med bland annat produktioner, pedagogisk verksamhet, residens och gästspel.

Finansiering

Mer Dans åt Folket har fått ett bidrag från Kulturrådet på 1.1 mkr för etableringen av ”Scenloket”. Medlen används bland annat för inköp av ett mobilt dansgolv samt fästpunkter för luftakrobatik och andra anpassningar av Lokomotivet. Ytterligare medel för att bedriva verksamheten söks från Kulturrådet, regionerna Sörmland och Västmanland och Kulturbryggan. Kommunen medfinansierar etableringen genom ett projektstöd på 150 000 kr under 2023.

Åtaganden Mer Dans åt Folket 2023/2024

Parterna har enats om en avsiktsförklaring, Bilaga 1. Några av punkter är:

- ”Scenloket” ska arbeta inkluderande och i samverkan med andra lokala aktörer för att fler barn och unga ska kunna ta del av och utöva dans och cirkus i kommunen
- Lokomotivets lokaler hålls öppna för publik i så stor utsträckning som möjligt
- ”Scenloket” ska bidra till det kulturpolitiska programmets skrivning vad gäller barns delaktighet i kulturlivet
- Mer Dans åt Folket ska inom ramen för stödet medverka med en programpunkt samt avslutningsarrangemang under Kulturkatten.

Avsiktsförklaring

Avsiktsförklaringen skrivs gemensamt av kultur- och fritidsförvaltningen och föreningen Mer Dans åt Folket. Den gemensamma avsiktsförklaringen rör etablering av ”Scenloket”, en plats för fri scenkonst med inriktning dans och cirkus i Eskilstuna.

Bifogas som bilaga 1

Samarbets- och hyresavtal

Upplåtelsen gäller från tillträdesdagen 15 augusti 2023 till och med 15 augusti 2024.

Bifogas som bilaga 2

Beslutet skickas till: Akten

Bilagor:

1. Avsiktsförklaring
2. Samarbets- och hyresavtal
3. Skiss över lokalen
4. Presentation av föreningen Mer Dans åt Folket

Avsiktsförklaring

Denna avsiktsförklaring rör etablering av Scenloket, en plats för fri scenkonst med inriktning dans och cirkus i Eskilstuna.

För att möjliggöra etablering av Scenloket har föreningen Mer Dans åt Folket härafter "MDF" med organisationsnummer 769637-9721 och Kultur- och fritidsförvaltningen, Eskilstuna kommun med organisationsnummer 212000-0357, härafter "Kommunen", gemensamt benämnda "Parterna" träffat följande överenskommelse.

För att förankra och formalisera samarbetet kring etablering av Scenloket har Kommunen och MDF valt att utveckla denna gemensamma Avsiktsförklaring. Syftet med Avsiktsförklaringen är att tydliggöra Kommunens och MDF:s gemensamma inriktning av Scenloket och att gemensamt befästa grunden för Parternas åtaganden och rättigheter som ska tydliggöras och formaliseras i ett samarbets- och hyresavtal.

Vardera Part ska bära sina egna kostnader som uppkommer till följd av Avsiktsförklaringen och kommande förhandlingar avseende samarbets- och hyresavtal för etablering av Scenloket.

Parterna är överens om att Avsiktsförklaringen är en redogörelse för Parternas önskemål och utgångspunkter inför utformningen av ovan nämnda samarbets- och hyresavtal.

Bakgrund

Eskilstuna kommun arbetar för att professionella kulturskapare i kommunen ska ha goda förutsättningar att etablera sig, verka och utvecklas. I Eskilstuna finns scener som lämpar sig för kortare gästspel av teaterföreställningar och konserter men däremot ingen plats för längre produktionsperioder, scen anpassad för dans och cirkus eller mötesplats för utövare i kommunen och regionen.

I dialoger med det lokala kulturlivet har det framkommit ett behov av en plats och en scen som kan nyttjas för konstnärligt utövande, undersökande och produktion av nya verk. Särskilt utmärkande i undersökningen var behovet av en scen och plats anpassad för dans. Föreningen MDF har ett brett kontaktnät och samarbetar med andra aktörer, konstnärer och utövare på kommunal, regional, interregional, nationell och internationell nivå.

Samarbetet

Parterna har enats om följande:

-MDF har fått ett bidrag från Kulturrådet på 1.1 mkr för etableringen av Scenloket. Ytterligare medel för att bedriva verksamheten söks från regionerna Sörmland och Västmanland, Kulturrådet och Kulturbryggan.

- Kommunen medfinansierar etableringen genom ett projektstöd på 150 000 kr under 2023.

- Ett hyresavtal skrivs mellan MDF och Kommunen som möjliggör viss tillgång till Lokomotivet under tidsperiod 15 augusti 2023 till 15 augusti 2024.

- Parterna skriver en överenskommelse att MDF avstår från besittningsrätten, då hyresavtalet löper på mer än 9 månader.

- Lokalen utrustas av MDF med ett mobilt dansgolv och fästpunkter för luftakrobatik.

- Under hösten 2023 används lokalen av MDF för utveckling av nya sceniska verk och publik verksamhet.
- Under hösten 2023 planerar MDF verksamheten och dialog påbörjas mellan Parterna gällande verksamhetens framtida utveckling och möjligheterna till ett långsiktigt avtal.
- MDF med godkända partners ska sträva efter att hålla Scenlokets lokaler öppna för publik i så stor utsträcknings som möjligt och att verksamheten kommer Eskilstunas invånare till del.
- Under 2023 kommer Kommunen genomföra en utredning för att kartlägga förutsättningarna för dans och cirkus i Eskilstuna med en analys och förslag på hur dansen och cirkusen kan främjas på alla nivåer.
- MDF ska bidra till det kulturpolitiska programmets skrivning vad gäller barns delaktighet i kulturlivet.
- MDF ska inom ramen för stödet medverka med en programpunkt samt avslutningsarrangemang under Kulturnatten.
- Under 2024 ska MDF med samarbetspartners sätta igång plattformen och verksamhet med till exempel produktioner, pedagogisk verksamhet, residens och gästspel.

Underskrifter

Detta avtal är upprättat i två likadana exemplar, varav parterna tagit varsitt.

Ort, datum

Ort, datum

Kultur- och fritidsförvaltningen

Mer Dans åt Folket

Namnförtydligande

Namnförtydligande

Samarbets- och hyresavtal för etablering av ny produktionsplats och scen för dans och cirkus på Lokomotivet

Hyresvärd:

Kultur- och fritidsförvaltningen
Eskilstuna kommun
631 05 Eskilstuna
Org.nr: 212000-0357
Kontaktperson: Staffan Jonsson
E-post: staffan.jonsson@eskilstuna.se
Mobil: 016-710 44 56

Hyresgäst:

Mer. Dans. åt Folket EK
c/o Jannine Rivel
Hedlundsgatan 9b
63221 Eskilstuna
Orgnr: 769637-9721
Kontaktperson: Jannine Rivel
E-post: info@merdansatfolket.se
Mobil: 0739-828885

§ 1 Överenskommelse

Föreningen Mer Dans åt Folket (MDF) etablerar under 2023 i samverkan med ett antal samarbetspartners samt Eskilstuna kommun, Kultur- och fritidsförvaltningen (KFF) en ny produktionsplats och scen för dans och cirkus på Lokomotivet.

Hyresavtalet är en upplåtelse i andra hand. Hyresvärden (KFF) upplåter i sin tur de rättigheter KFF har enligt ett hyresavtal med Eskilstuna kommunfastigheter AB (Kfast) tecknat 12 februari 2009. Denna upplåtelse i andra hand är beroende av Kfasts godkännande samt att hyresvärdens hyresavtal med Kfast består.

Upplåtelsen gäller från tillträdesdagen 15 augusti 2023 till och med 15 augusti 2024, då avflyttning ska ske om inget annat avtalats. Se Bilaga 1 för gemensam avsiktsförklaring och intention gällande långsiktig samverkan.

Hyresgästen med av KFF godkända samarbetspartners nyttjar lokalerna för produktion, repetition, konstnärligt residens samt arrangerar föreställningar och publika arrangemang. Hyresgästen ska inom ramen för nyttjandet enligt § 2 sträva efter att hålla lokalerna öppna för publik i så stor utsträckning som möjligt och att verksamheten kommer Eskilstunas invånare till del.

Besöksadress	Telefon	E-post
Verkstadsgatan 8 63186 Eskilstuna	016-710 33 00	scener@eskilstuna.se

I samband med tillträdet ska en besiktning av lokalerna ske där bägge parter närvarar. Besiktningen ska dokumenteras.

§ 2 Lokal, hyra, m.m.

Lokomotivet är en kulturarena inom fastigheten Nithammaren 4, med adress Verkstadsgatan 8.

Under avtalsperioden nyttjar MDF, med av KFF godkända samarbetspartners, Lokomotivets scen och övriga lokaler angivna i Bilaga 2, samt befintlig utrustning (efter godkännande av scenansvarig enligt § 4) för en årshyra på 220 000 kr inklusive moms. Hyran faktureras månadsvis à 18 333 kr. I hyran ingår kostnader för grundstädning, uppvärmning, varmvatten, ström och avgifter för vatten och avlopp, som belöper på lokalen.

Tillgången till scenen (scenrummet) och övriga lokaler uppgår till minst 100 och högst 150 dagar, i huvudsak måndag till torsdag.

Städ och underhåll

I hyran ingår grundstädning. Vid större arrangemang kan kostnader för extra städ tillkomma. Extra kostnader läggs på hyresfakturan.

Försäkringar

Hyresgästen förbinder sig att ha sin egendom samt egna arrangemang och verksamhet i lokalen försäkrad.

Personella resurser och övriga kostnader

I hyran ingår visst stöd från KFF:s scenansvarige om ca 6 timmar per vecka (gäller ej under semester eller annan ledighet).

MDF svarar för kostnader för övriga personella resurser som krävs för att genomföra sin verksamhet, så som timpersonal, ljud- och ljus tekniker samt publikvärdar. MDF svarar för alla övriga kostnader som tillkommer vid egna arrangemang, så som hyra av teknisk utrustning utöver Lokomotivets befintliga teknik.

Betalningsvillkor

Hyra och övriga tillkommande kostnader betalas mot faktura månadsvis med 30 dagars förfallotid. Vid försenad betalning ska hyresgästen betala påminnelseavgift och ränta enligt räntelagen.

Myndighetskrav

Hyresgästens verksamhet i lokalen får inte strida mot någon vid var tid gällande lagstiftning eller myndighets föreskrift.

§ 3 Partnerskap

KFF ska godkänna samtliga av MDF:s tilltänkta samarbetspartners. MDF ansvarar för att godkända samarbetspartners följer åtaganden och villkor enligt detta avtal.

Besöksadress

Verkstadsgatan 8
63186 Eskilstuna

Telefon

016-710 33 00

E-post

scener@eskilstuna.se

§ 4 Utrustning, anpassning, myndighetstillstånd

Lokomotivets befintliga utrustning och teknik får användas utan kostnad efter godkännande av scenansvarig.

MDF kommer under etableringsfasen att köpa in utrustning och material som skapar förutsättningar att bedriva dans och cirkusverksamhet i lokalerna. Utrustning och material som köpts in av MDF tillhör MDF, men kan nyttjas av KFF efter godkännande av MDF. KFF ersätter MDF för eventuella skador som skulle uppstå under KFFs nyttjande av denna utrustning.

Behov av anpassning som påverkar lokalerna eller byggnaden behöver godkännas av hyresvärd (KFF) och fastighetsägare (Kfast) innan något ingrepp sker. I samband med sådana förändringar svarar hyresgästen för att inhämta de tillstånd från myndigheter som kan komma att krävas.

§ 5 Plan för repetitioner och arrangemang

MDF ska presentera en plan med datum då de önskar nyttja lokalerna så att KFF kan lägga in dessa i sitt bokningssystem. Planen beslutas i dialog mellan hyresgästen och hyresvärden och anpassas utifrån KFF:s övriga bokningar. Om parterna inte kan enas har KFF bestämmanderätt.

§ 6 Vidareuthyrning

MDF med godkända samarbetspartners disponerar lokalerna enligt detta avtal, men får inte vidareuthyra lokalerna. Undantag gäller upplåtelse till restauratör för café- och barsservering vid enskilda arrangemang.

§ 7 Biljettförsäljning och intäkter

MDF ansvarar för all biljetthantering för egna arrangemang. Intäkter från egna arrangemang tillfaller MDF.

§ 8 Säkerhet vid arrangemang, serveringstillstånd, m.m.

En foajévärd ska av säkerhetsskäl finnas på plats vid alla publika arrangemang. Om MDF med partners själva ansvarar för värdskapet ska de följa alla säkerhetsrutiner som finns gällande lokalerna. Den som är foajévärd ska vara väl införstådd i brandrutiner och övriga säkerhetsföreskrifter. För servering av alkoholdrycker krävs tillstånd som beslutas av kommunens miljökontor.

9 § Avflyttning

Det åligger hyresgästen att lämna lokalen i fullgott skick när hyresförhållandet upphör. Om inte annat överenskommits, ska hyresgästen ta med egendom och installationer som tillhör MDF, dock inte fasta inredningar och fasta installationer, om inte annat överenskommits. Vid avflyttning ska hyresgästen återlämna samtliga passerkort och nycklar som tillhör fastigheten.

Senast sista dagen för avflyttning ska hyresvärden och hyresgästen gemensamt genomföra besiktning av lokalen. Om lokalen vid avflyttningen innehåller material som inte särskilt överenskommits att hyresvärden svarar för, ska hyresgästen avlägsna

Besöksadress

Telefon

E-post

Verkstadsgatan 8
63186 Eskilstuna

016-710 33 00

scener@eskilstuna.se

materialet eller ersätta hyresvärden för kostnader för kvittblivning, såsom transport och avgift för deponering eller motsvarande.

§ 10 MDF:s åtaganden

MDF förbinder sig att:

- All medhavd utrustning är godkänd enligt gällande normer, ur brand-, miljö- och säkerhetssynpunkt.
- Ordna och kunna visa upp alla myndighetstillstånd som krävs för att genomföra evenemang i och i anslutning till Lokomotivet.
- Ha och kunna uppvisa relevanta försäkringar för egna arrangemang och egendom.
- Ta reda på vilka ordningsregler, nödutgångar och obligatoriska säkerhetsrutiner som gäller, följa anvisningar från scenansvarig, och att på uppmaning från scenansvarig delta i säkerhetsgenomgångar.
- Ha och kunna uppvisa F-skattsedel (gäller hyresgäst som är näringsidkare).
- Ersätta eventuella skador på Lokomotivets lokaler, inventarier och tekniska utrustning som har orsakats av hyresgästen eller samarbetspart under hyresperioden.
- Se till att lokalen hålls i ett vårdat och prydligt skick såväl invändigt som utvändigt.
- Förse hyresvärden med besöksstatistik (antal besökare).
- Ansvara för att all planering görs i nära dialog med scenansvarig och att inhämta godkännande för nyttjandeplan, arrangemang och lån av utrustning och befintlig teknik.

§ 11 Uppsägning och förverkande

Bestämmelser om uppsägning och förverkande, t.ex. om hyresgästen åsidosätter en avtalsenlig skyldighet, finns i 12 kap. jordabalken.

MDF har rätt att säga upp detta avtal under avtalsperioden. Uppsägning ska ske skriftligen med 3 månaders uppsägningstid. MDF betalar för antalet dittills nyttjade dagar samt för eventuella kostnader som uppstått eller som hyresvärden inte kan avboka, så som bokad timpersonal.

§ 12 Force majeure

Hyresvärden och hyresgästen fritar sig från skyldighet att fullgöra sin del av avtalet och från skyldighet att betala skadestånd om partens åtaganden inte alls eller endast med onormalt hög kostnad kan fullföljas på grund av sådan naturkatastrof, terroristattacker, arbetskonflikt, blockad, ingrepp av offentlig myndighet, fel i den tekniska utrustningen, elavbrott eller andra liknande omständigheter som parten inte råder över och inte heller kunnat förutse eller skäligen kunde ha undvikit eller övervunnit.

§ 13 Preskription

Preskriptionslagens regler ska gälla i stället för den i 12 kap. 61 § jordabalken stadgade preskriptionstiden på två år.

Besöksadress	Telefon	E-post
Verkstadsgatan 8 63186 Eskilstuna	016-710 33 00	scener@eskilstuna.se

§ 14 Tvist

Parterna är överens om att frågor som rör detta avtal i första hand ska lösas i samförstånd mellan parterna.

Om tvist uppstår angående tolkning och tillämpning av detta avtal och därmed sammanhängande rättsförhållanden, ska parterna i första hand lösa tvisten genom förhandling, och i andra hand genom skiljeförfarande hos Hyres- och arrendenämnden i Västerås.

§ 15 Underskrifter

Detta avtal är upprättat i två likadana exemplar, varav parterna tagit varsitt.

Ort, datum

Ort, datum

Kultur- och fritidsförvaltningen Mer Dans åt Folket

Namnförtydligande

Namnförtydligande

Besöksadress

Telefon

E-post

Verkstadsgatan 8
63186 Eskilstuna

016-710 33 00

scener@eskilstuna.se

Föreningen Mer Dans åt Folket

Mer Dans åt Folket är en organisation som arbetar för att visa, dela, prata om och producera dans och koreografi med professionella dansare, koreografer och fria kulturutövare, för allmänheten och med specifika målgrupper i åtanke.

Mer Dans åt Folket vill genom sina projekt stärka närvaron av danskonsten i Södermanland och Västmanland genom att samverka med fler koreografer och dansare. Mer Dans åt Folket anser att konsten påverkas av var den blir till och i dialog med de som bor där. Föreningen grundades av Jannine Rivel som driver verksamheten tillsammans med koreografen och dansaren Amanda Billberg.

Janinne Rivel

Jannine Rivel är bosatt i Eskilstuna och utbildad vid Kungliga Svenska Balettskolans Yrkesdansarutbildning, Stockholms Dans och Cirkus Högskola (BA), Stockholms Konstnärliga högskola (MA) och Susan Klein School of Movement and Dance i New York.

Jannine Rivel har genom åren bidragit på ett positivt sätt till Eskilstunas utveckling som kulturstad. Genom sitt eget skapande och genom sin ambition att bygga en strukturell infrastruktur som utvecklar och breddar scenkonsten är Rivel en motor i utvecklingen av scenkonsten i Eskilstuna. Jannine Rivel mottog Eskilstuna kommuns arbetsstipendium 2021 för att utveckla sitt konstnärliga skapande.

Amanda Billberg

Amanda Billberg arbetar sedan 2020 med Mer Dans åt Folket. Amanda Billberg är bosatt i Västerås och har en examen i modern dans från Iwanson International i München och en MA i koreografi med inriktning på performativa praktiker från Stockholms Konstnärliga högskola. Amanda Billberg arbetar även i region Västmanland där hon mottagit flera stöd och samverkat med Västmanlandsmusiken.

Amandas föreställningar har visats i städer som Tokyo, München och Umeå, likväl som på Teatermaskinen i Ridderhyttan, en grundskola i Nordmaling och Västerås konserthus. Amanda rör sig mellan olika roller inom danskonstfältet, 2021 dansade hon i verket Koreografiska utflykter, skapade dansfilmstriologin We as Cats. 2015 tilldelades hon Region Västerbottens kulturstipendium i dans.